
UCHWAŁA NR XXXVI/421/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 września 2017r. 

w sprawie zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730  

i poz. 935) oraz art. 43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie-

ruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, poz. 

820, poz. 1509, poz. 1529 i poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Gimnazjum Nr 1 w Chojnicach części nie-

ruchomości położonej w Chojnicach, będącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice, 

stanowiącej działkę o nr ewid. 496/71 przy ul. Młodzieżowej 44, zapisaną w KW 

SL1C/00026869/1, w najem (dzierżawę) na czas do 2027r. na rzecz Sopockiej Szkoły 

Wyższej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

  

Id: AC91413E-04BA-4E11-98FF-057A1CBEFF0B. Podpisany Strona 1




